Resultatrapport

2019-01-01 -

2019-12-31

Uppsala Hundungdom

Denna period

Utgaende saldo

Sida 1
Ack foreg ar

RORELSEINTAKTER
Forsaljning

3010 - Forséljning

Summa férsaljning

Ovriga rorelseintakter

3870 - intékter kurs

3880 - intakter tavling

3890 - medlemsintakter

3980 - Erhallna offentliga stéd m.m.

Summa 6vriga rorelseintakter
SUMMA RORELSEINTAKTER

RORELSEKOSTNADER
Material och varor

4010 - Ink6p av varor och material
4011 - Inkop fika

4870 - kostnad kurser

4880 - kostnad tavling

Summa material och varor
Bruttovinst

Ovriga externa rorelseutgifter
5010 - Lokalhyra

5420 - Programvaror

5800 - Resekostnader (gruppkonto)
6070 - Representation

6110 - Kontorsmateriel

6250 - Postbefordran

6310 - Foretagsforsakringar

6570 - Bankkostnader

6990 - Ovriga externa kostnader
Summa 6vriga externa

Utgifter for personal
7610 - Utbildning
7690 - Ovriga personalkostnader

Summa utgifter for personal
SUMMA RORELSEKOSTNADER

Rorelseresultat
Resultat efter finansiella poster

8 369,00

8 369,00

70 448,00
53 278,00
11 720,00
22 275,00

157 721,00

166 090,00

-13 741,30
-14 678,25
-44 303,40
-33 525,60

-106 248,55

59 841,45

-18 750,00
-1 186,00
-5 856,35
-4 650,00
-2 433,90

0,00
-570,00
-1 383,00
0,00

-34 829,25

-25 300,00
-5590,34

-30 890,34

-171 968,14

-5878,14

-5 878,14

8 369,00 6 646,00

8 369,00 6 646,00
70 448,00 53 700,00
53 278,00 85 006,00
11 720,00 11 960,00
22 275,00 16 521,00
157 721,00 167 187,00
166 090,00 173 833,00
-13 741,30 -18 331,79
-14 678,25 0,00
-44 303,40 -34 067,88
-33 525,60 -40 868,55
-106 248,55 -93 268,22
59 841,45 80 564,78
-18 750,00 -20 350,00
-1 186,00 -1 636,00
-5 856,35 -3576,24
-4 650,00 -4 000,00
-2 433,90 -2 818,30
0,00 -3 454,30
-570,00 -570,00

-1 383,00 -1 240,50
0,00 -225,00

-34 829,25 -37 870,34
-25 300,00 -24 200,00
-5590,34 -2 341,78
-30 890,34 -26 541,78
-171 968,14 -157 680,34
-5 878,14 16 152,66
-5 878,14 16 152,66
Skapat: 2020-01-27



Resultatrapport

2019-01-01 -

2019-12-31

Uppsala Hundungdom

Denna period

Utgaende saldo

Sida 2
Ack foreg ar

Resultat efter extraordinara
Resultat fore skatt

Arets resultat

-5 878,14

-5 878,14

-5 878,14

-5 878,14 16 152,66
-5 878,14 16 152,66
-5 878,14 16 152,66

Skapat: 2020-01-27



